PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOAO URNAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-mO - TEUFAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

PORTARIA N.o 6.562/2019
De 26 de setembro de 2019

www.pilardosul.sp.gov.b!

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS
PARA COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE
LICITAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

MARCO AURELIO SOARES, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul. Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - Ficam designados para compor a
Comissão Municipal de Licitações, os seguintes servidores municipais, sob a presidência do
pnmelro:

Rafael Bueno Ribeiro
Juliana de Almeida Games
Nathalia Soares da Sirva
Daniela Coppedê Batista
lsabel Tavares de Carvalho Rugine
Eliezer Jaci de Goês Vieira
Vania Regina Brisola Carvalho

RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG

Ro 54.200.878-6
n' 49.1 86.853-.4
Ro 49.656.909-0
Ro 29.027.395-X
Ro 27.455.436-7
no 1 5.341 .327
Ro 32.726.284-9

Art. 2.' - Os certames onde o obleto for obras e
serviços de engenharia, ficam também nomeados para compor a comissão os seguintes
servidores da Secretaria de Obras. Infraestrutura e Urbanismo

Eduardo Oliveira dos Santos Júnior RG. n' 25.662.41 9-7
Tanta Peixoto dos Santos RG. no 42.276.464-4

Art. 3' - Os membros para compor a Comissão
serão designados em escala de rotatividade, sendo formado por 02(dois) membros e pelo
presidente.

sua publicação, revogando :e a Portaria n" õ449/zo

mPilar do Sul, 26.de.

Art. 4' Esta Portaria entra em vigor na data de
9 de 03 de abril de 2019.

de 2019

SOARES

CAETANO SCADUTO FILHO
9ecr de Negócios Jurídicos + Tributar'ios

publicada na
\

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul na data supra.
~qegist rada e Secretaria da

:®@ãm.ã.e 8W
Agbistente Administrativo l